

The request for clarification of the Bidding documents

Subject: The answer to the question for IOP/2 - 2014 whose subject is Execution of works on the construction of Centres of excellence in Kragujevac.

1. Question:

Is it for this procurement specified maximum amount, and what is that?

Response:

For this public procurement is estimated amount of the value of the works.

2. Question:

If you can not answer the previous question, please explain what is the procedure if the most favorable bid is above the amount approved for this public procurement?

Note that for this public procurement does not apply the Law on Public Procurement, which is valid in the Republic of Serbia. This information is very important given the unfavorable conditions of payment that will certainly affect the price offered.

Response:

Ordered to act in accordance with the Guide for the procurement of the European Investment Bank.

President of the Commission